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Piyasa Ozeti
Powell piyasa beklentileri 6niine set gekti
Endeks Ginlii Haftalik % Aylik % Mn USD
ABD'nin segilmis bagkani Donald Trump, Ukrayna'daki savag! en hizli sekilde  xy100 9.725 0,42 3,96 7,67 2.120
sona erdirmek istedigini belirterek, "Devlet Bagkani (Vladimir) Putin benimle en
kisa zamanda goriismek istedigini séyledi. XU030 10.606 -0.61 -4,45 683 1.556
XUSIN 12.959 0,24 -3,79 7,52 1.064
Cuma gunu agiklanan verilere gére ABD’de PCE kigisel tiiketim harcamalar
fiyat endeksi, Ekim ayindaki %0,2'lik artigin ardindan Kasim ayinda %0,1 artis XBANK 13.954 0,53 ~4.00 10,55 469
gosterdi ve yillik %2,4 olarak kaydedildi. llimli veriler ardindan piyasada 2025'te  Dolar/TL 35,2005 0,04 0,75 1,96
ABD faiz indirimlerinin hizina iliskin endiselerin hafifledigi gorildu. Gosterge
Tahvil 43,45% -1,02 0,00 2,46
Fakat daha sonra Fed Bagkani Jerome Powell liderligindeki politka 5 yilnk cDS 256,02

yapicilarinin  gelecek yil parasal gevsemenin hizini 6nemli Olglide
yavaslatmaya hazir olduklarinin sinyalini vermeleriyle ABD’nin 10 yillik Hazine  20/12/2024 kapamis verileri alinmistir.
tahvillerinin getirisi %4,56 yedi ayin en yliksek seviyesini gordu.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Yurt iginde asgari licret ana glindem maddesi

Digigleri Bakani Hakan Fidan, Suriye'nin baskenti Sam'da Suriye'deki yeni

yonetimin lideri Ahmed es-Sera ile goéristl. Suriye'nin en zor ve karanlik THYAOC 6.341 0,09
déneminin geride kaldigini ve daha guizel glinlerin yasanacagini belirten Fidan, ISCTR 6.217 008
Suriye'nin bitlin etnik, dini ve mezhep gruplarinin daha mutlu ve huzurlu '
olacagini, tilkenin gelecegini Suriyelilerin belirleyecegini ifade etti. YKBNK 3.563 -1,38

- - EREGL 3.403 0.79
TCMB’nin bu hafta Persembe gunu yapilacak PPK toplantisinda medyan '
olarak 150 baz puanlik indirime gidebilecegi tahmin ediliyor. SISE 3.140 3,17
TCMB faiz karari éncesinde Asgari Ucret Tespit Komisyonu'nun, Sali veya
Carsamba giinu yapacagd! toplantida yeni asgari Ucreti belirlemesi bekleniyor. En Gok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL) Degisim (%)

Ayrica Cumhurbagkani Recep Tayyip Erdodan bugin 15:00'te
Cumhurbaskanhigi Kiilliyesinde Kabine Toplantis'na baskanlik edecek ve  PAPIL 265 4,88
gOrusulecek konulardan birinin asgari licret olmasi bekleniyor. AEFES 1.998 469
Piyasalar ASTOR 1.340 3.28
ABD endeksleri Cuma guinii pozitif kapanislar gergeklestirirken, ABD vadelileri TMSN 89 3,21
bugiin pozitif havanin devamina isaret ediyor. Asya tarafinda da alimlarin 6n SISE 3.140

3,17

planda oldugunu gorlyoruz. Genel olarak kiiresel risk istahinin giiclii oldugu
sOylenebilir. Yurt icinde kur 35,20 civarinda, 5 yilik CDS llke risk primi 256
seviyesinin altinda bulunuyor.

En Cok Diisenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL) Degisim (%)

Teknik olarak

HEKTS 811 5,82
BIST100 endeksi nga guni %0,42 oraninda azal@lg 9.7.25 s.eviyesind"e AKSA 304 5.00
kapanis gercgeklestirdi. Haftallk bazda endeks %3,96 geri ¢ekilme ile 30 Eylil '
haftasindan beri en kotii performansini kaydetti. Hafta icerisinde 6zellikle ~ ONTR 821 -4,99
BIMAS, KCHOL, AKBNK, THYAO ve YKBNK hisselerini zayif performanslari TUKAS 162 4,77
endeks Uzerinde baski olusturdu. Dider taraftan AEFES, SISE, ASELS, KOZAL 1.476 428

GUBRF ve CIMSA hisseleri ise endekse sinirli katki saglayan hisseler olarak
one cikti. Diger BIST100 hisseleri icinde OBAMS, TURSG, BRYAT, CANTE,

ALFAS hisseleri hafta genelinde pozitif ayrisma goOstererek 6ne cikti. n Giinliik Haftahk Aylik

Ulke Endeks Adi So 5 % o
Teknik olarak baklld'l'glnda epdekste Kasim aquda pgslayap yl.,.IkS"e|I§ e;glllm! ABD Dow 30 Vadeli 44057 012 0,190 5,03
ardindan baslayan dizeltmenin tekrar 10.000 seviyesinin asagi yonli gegilmesi }
ile derinlestigi gériliyor. Bununla birlikte endeksin tepki alimlarinin etkisi ile ABD S&P 500 Vadeli 6.010 0,11 0,26 4,72
yeni haftaya yatay yakin hafif pozitif bir agilisla h.aftayi? ba§lama__sm__| ABD Nasdaq 100 21117 0,20 -0,54 547
bekliyoruz. Yukarida 9.790-9.830-9.870 ve 10.000 seviyeleri yukari yonlii Vadeli
yeni hareketler karsisinda direng konumunda bulunuyor. Asagida ise 9700- Almanya Dax Vadeli 19.032  -1,02 -1,40 3,79
9.620—.9.589—.9.550 seviyeleri ters yén'!l'i fiyatlamalarda potansiyel alimlarin Gin Shanghai 3404 1,02 1,40 3,79
gelebilecegi destek noktalari olarak 6ne ¢ikiyor. Composite

Japonya Nikkei 225 38.682 -0,10 -2,07 -1,02
Buglin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: ASTOR, SISE, AEFES, Giiney Kore KOSPI 2.420 0,12 5,51 5,33
OBAMS, CANTE Hong Kong Hang Seng 19.505  -1,61 -5,90 -4,00

Hindistan Sensex 77.545 -0,19 -2,44 -2,32

*Kaynak: Finnet - Matriks
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ASTOR 107,00 106,70-107,20 109,80-110,00 104,20 0,90

SISE 43,60 43,54-43,64 44,74-44,78 42,50 0,95
AEFES 234,60 234,30-234,80 242,50-242,70 227,20 0,93
OBAMS 53,00 52,85-53,10 54,50-54,60 51,55 0,55
CANTE 1,75 1,73-1,76 1,80-1,81 1,70 0,77

MENKUL DEGERLER

*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) Kardemir enerji altyapisini yeniledi... Kardemir, modernizasyon projeleri kapsaminda, ileri teknoloji ve ener;ji
izleme sistemiyle donatilan 3,3 kV Ana Enerji Dagitim Merkezi'ni devreye aldi. Yeni sistem, verimliligi artirarak
ariza riskini ve uzun vadeli isletme maliyetlerini dusiirecek, gelismenin kisa vadede hisse performansini
sinirli olumlu etkileyebilir.

(=/+) AGESA ve AKSGR pay devri... Medisa sermayesinin %20'sine karsilik gelen paylar, Aksigorta'dan 157,25
milyon TL bedelle satin alarak Agesa Medisa'daki ortaklik orani %100'e ¢ikarildi. SEDDK onayinin ardindan pay
devri islemleri 20.12.2024'te tamamlandi. Gelismenin kisa vadede AGESA ve AKGRT hisselerine sinirli olumlu

etkisi olacagini diisiiniiyoruz.

(+) ALARK arsa satisi... Alarko holding bagh ortakligi Alarko Konut, Tuzla Orhanli'daki 95.351 m? arsasini KDV
dahil 1,86 milyar TL bedelle Universal Wind Enerji Elektrik Uretim'e pesin olarak satma karari aldi. Arsa satisi kisa
vadede hisse performansinda olumlu etki yaratabilir.

(+) PARSN Yeni proje... Parsan, otomotiv sektdriinde lider bir mlgteri ile 2025-2032 yillar arasinda, 6,1 milyon
EUR’luk ciroya ulasmasi beklenen yeni bir proje anlasmasi imzaladi. Bu proje kapsaminda Uretilecek gu¢ aktarma
parcalari, hem icten yanmali motorlu hem de elektrikli araclarda kullanilacak olup Turkiye'de ilk kez Uretilecek.
Projenin kisa vadede hisseye olumlu etkisi olacagini diisiiniiyoruz.

(=) SDTTR temettii 6demesi... SDTTR buglin Uglncu taksit olarak hisse basi brit 0,56 TL'lik temetti 6demesi
yapacak olup agilis i¢in referans fiyat 214,04 TL olacaktir.
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(=/+) Pay geri alimlari... 20 Aralik 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket

GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.5.
KAYSE Kayseri Seker Fabrikasi
KRVGD Kervan Gida

AGESA AGESA Hayat Emeklilik
CEMZY Cem Zeytin

LKMNH Lokman Hekim Saghk
TKFEN Tekfen Holding
TUKAS Tukas

FRIGO Frigo Pak Gida

PCILT PC iletisim Medya
Kaynak: KAP

Alinan Pay Adedi

29,106
675,000
186,563

60,000
659,760
146,718

35,000

1,962,761

20,000

72,603

Fiyat Arahgi (TL)

7,66-7,67
20,64-20,78
2,31-2,34
144,60-146,50
11,96-12,00
16,74-17,100
73,00-73,25
6,99
8,17
16,25

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN

Turkiye - 23 Aralik 2024

GLOBAL

MENKUL DEGERLER

23.12.2024 Haftalik Ekonomik Takvim Beklenti

ABD 16:00 insaat izinleri (Kasim - Nihai) - 1505 Bin
ABD 16:00 ingaat izinleri (Kasim - Aylik - Nihai) -- %6,10
ABD 16:30 Dayanikkli Mal Siparigleri (Kasim - Oncii) -%0,30 %0,30
ABD 16:30 Cekirdek Dayanikli Mal Siparisleri (Kasim - Oncii) %0,30 %0,20
ABD 18:00 Yeni Konut Satiglari (Kasim) 670 Bin 610 Bin
ABD 18:00 Yeni Konut Satislari (Kasim - Aylik) %9,80 -%17,30
ABD 18:00 Tiketici Gliven Endeksi (Aralik) 113,00 111,70
Almanya -- Noel Bayrami -- --
ABD -- Noel Bayrami - Erken kapanis 13:00 'da -- --
Turkiye -- Finansal Hizmetler Gliven Endeksi (Aralk - Aylik) -- 173,60
Almanya -- Noel Bayrami -- --
ABD -- Noel Bayrami -- --
Japonya  08:00 ClOncii Endeksi (Ekim - Nihai) -- 108,60
Japonya 09:00 Makine Araclari Siparigleri (Kasim - Yillk - Nihai) -- %3,00
Tarkiye 10:00 Reel Kesim Gliven Endeksi MA (Aralik) -- 103,40
Tirkiye 10:00 Kapasite Kullanim Orani (Aralik) -- %76,10
Almanya -- Noel Ertesi -- --
Japonya  08:00 Konut Baslangiclari (Kasim - Yillk) -%0,10 -%2,90
Tlrkiye 14:00 TCMB Faiz Orani Karari %48,25 250,00
Tlrkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet istatistikleri (Haftalik) -- --
ABD 16:30 Issizlik Maasi Bagvurulari (Haftalk) 221 Bin 220 Bin
ABD 16:30 Devam Eden issizlik Maagi Bagvurular (Haftalik) 1885 Bin 1874 Bin
Japonya  02:30 Issizlik Orani (Kasim) %2,50 %2,50
Japonya  02:50 Perakende Satiglar (Kasim - Yillik) %1,50 %1,30
Japonya  02:50 Perakende Satiglar (Kasim- Aylk) %0,50 -%0,20
Japonya  02:50 Sanayi Uretimi (Kasim- Aylk - Oncii) -%3,50 %2,80
Japonya  02:50 Sanayi Uretimi (Kasim- Yillk - Oncii) -%3,20 %31,40
Cin 04:30 Endustriyel Karlar YBB (Kasim - Y llik) -- -%4,30
Cin 04:30 Endustriyel Karlar (Kasim - Yillk) -- -%10,00
ABD 16:30 Mal Ticaret Dengesi (Kasim) -101,1 MIr USD -98,3 MIr USD
ABD 16:30 Toptan Esya Stoklari (Kasim - Aylik - Oncii) %0,20 %0,20
Cin -- Cari Islemler Dengesi (3G2024 - Nihai) -- 146,9 MIr USD
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BINHO
ADEL
AGROT
AKBNK
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
AEFES
AGHOL
ANSGR
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BERA
BJKAS
BIMAS
BRSAN
BRYAT
CCOLA
CWENE
CANTE
CLEBI
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUPWR
FENER
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
ISCTR
ISMEN

300,00
34,01
9,81
58,02
2,03
18,34
10,34
34,69
88,98
54,88
82,38
201,37
333,08
95,85
138,53
38,37
65,93
93,47
123,30
14,11
4,16
477,67
422,75
2087,33
53,27
20,53
1,60
1853,33
41,63
14,31
191,77
46,53
9646,67
11,96
56,82
236,75
47,57
24,39
29,95
39,91
912,50
120,87
41,15
408,42
251,67
3,32
12,68
40,43

316,00
34,61
10,32
59,47

2,08
18,60
10,98
35,41
91,63
58,68
86,38

217,07

348,58
98,30

140,63
39,93
67,93
99,27

129,60
14,50
4,39

487,92

430,25

2155,33
56,32
21,33

1,68

1884,33
43,03
14,68

196,67

47,57
9886,67
12,51
58,17

250,00
49,52
24,79
31,69
41,13

931,50

123,07
44,31

418,92

265,17
3,56
12,91
41,89

322,00
34,83
10,51
60,08

2,10
18,74
11,20
35,69
93,17
60,82
87,72

225,83
355,67
99,60
141,37
40,73
68,87
103,13
132,80
14,66
4,49
491,33
432,75
2197,67
57,33
21,65
1,72
1900,67
43,89
14,90
198,93
48,19

10043,33
12,75
58,93

258,25
50,18
24,95
32,43
41,57

940,50

124,23
45,85

423,83

273,08

3,64
13,03
42,87

332,00
35,21
10,83
60,92

2,13
18,86
11,62
36,13
94,28
62,48
90,38

232,77
364,08
100,75
142,73
41,49
69,93
105,07
135,90
14,89
4,62
498,17
437,75
2223,33
59,37
22,13
1,76
1915,33
44,43
15,05
201,57
48,61

10126,67
13,06
59,52

263,25
51,47
25,19
33,43
42,35

950,50

125,27
47,47

429,42

278,67

3,80
13,14
43,35

338,00
35,43
11,02
61,53

2,15
19,00
11,84
36,41
95,82
64,62
91,72

241,53

371,17

102,05

143,47
42,29
70,87

108,93

139,10
15,05

4,72
501,58
440,25

2265,67
60,38
22,45

1,80
1931,67

45,29
15,27

203,83
49,23

10283,33
13,30
60,28

271,50
52,13
25,35
34,17
42,79

959,50

126,43
49,01

434,33

286,58

3,88
13,26
44,33

348,00
35,81
11,34
62,37

2,18
19,12
12,26
36,85
96,93
66,28
94,38

248,47

379,58

103,20

144,83
43,05
71,93

110,87

142,20
15,28

4,85
508,42
445,25

2291,33
62,42
22,93

1,84
1946,33

45,83
15,42

206,47
49,65

10366,67
13,61
60,87

276,50
53,42
25,59
35,17
43,57

969,50

127,47
50,63

439,92

292,17
4,04
13,37
44,81
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364,00
36,41
11,85
63,82

2,23
19,38
12,90
37,57
99,58
70,08
98,38

264,17

395,08

105,65

146,93
44,61
73,93

116,67

148,50
15,67

5,08
518,67
452,75

2359,33
65,47
23,73
1,92
1977,33

47,23
15,79

211,37
50,69

10606,67
14,16
62,22

289,75
55,37
25,99
36,91
44,79

988,50

129,67
53,79

450,42

305,67
4,28
13,60
46,27

DEGERLER

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN

Turkiye - 23 Aralik 2024

BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KLSER
KRDMD
KARSN
KTLEV
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAVI
MIATK
MGROS
MPARK
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PAPIL
PGSUS
PEKGY
PETKM
REEDR
RGYAS
SAHOL
SASA
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YEOTK
ZOREN

34,17
26,26
12,00
52,35
13,18
174,67
35,51
6616,67
19,90
56,83
29,27
80,77
39,97
470,17
347,42
49,25
5,92
452,92
20,02
10,70
213,30
1,47
18,04
13,61
115,50
90,75
3,87
37,23
4,71
39,39
38,15
15,07
11,61
140,67
273,33
70,33
178,23
6,26
86,90
105,17
141,77
282,58
42,19
684,67
14,01
104,73
21,67
63,30
16,33
27,01
47,07
4,21

35,19
27,20
12,30
54,10
13,79

179,07
37,95

6796,67
21,28
61,23
30,15
82,77
41,27

486,42

356,42
50,90
6,12

463,92
20,72
11,92

218,10
1,53
18,32
13,94
118,50
92,50
3,97
38,49
4,77
41,33
38,91
15,69
11,91
146,87

279,08

72,08
183,03
6,70
89,55
109,77
143,57

286,08
43,55

697,17
14,55

106,63
22,09
65,10
16,77
27,95
48,64
4,30

35,59
27,58
12,42
55,05
14,00
180,53
38,97
6903,33
21,82
63,17
30,53
84,03
42,13
491,83
360,08
51,95
6,22
467,83
21,12
12,62
219,70
1,56
18,46
14,16
119,70
93,25
4,01
39,25
4,79
42,47
39,41
15,93
12,03
150,53
282,42
72,97
184,97
6,84
90,50
112,83
144,53
287,92
44,03
701,33
14,83
107,37
22,31
66,00
16,95
28,27
49,37
4,34

36,21
28,14
12,60
55,85
14,40
183,47
40,39
6976,67
22,66
65,63
31,03
84,77
42,57
502,67
365,42
52,55
6,32
474,92
21,42
13,14
222,90
1,59
18,60
14,27
121,50
94,25
4,07
39,75
4,83
43,27
39,67
16,31
12,21
153,07
284,83
73,83
187,83
7,14
92,20
114,37
145,37
289,58
44,91
709,67
15,09
108,53
22,51
66,90
17,21
28,89
50,21
4,39

36,61
28,52
12,72
56,80
14,61
184,93
41,41
7083,33
23,20
67,57
31,41
86,03
43,43
508,08
369,08
53,60
6,42
478,83
21,82
13,84
224,50
1,62
18,74
14,49
122,70
95,00
4,11
40,51
4,85
44,41
40,17
16,55
12,33
156,73
288,17
74,72
189,77
7,28
93,15
117,43
146,33
291,42
45,39
713,83
15,37
109,27
22,73
67,80
17,39
29,21
50,94
4,43

37,23
29,08
12,90
57,60
15,01
187,87
42,83
7156,67
24,04
70,03
31,91
86,77
43,87
518,92
374,42
54,20
6,52
485,92
22,12
14,36
227,70
1,65
18,88
14,60
124,50
96,00
4,17
41,01
4,89
45,21
40,43
16,93
12,51
159,27
290,58
75,58
192,63
7,58
94,85
118,97
147,17
293,08
46,27
722,17
15,63
110,43
22,93
68,70
17,65
29,83
51,78
4,48
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38,25
30,02
13,20
59,35
15,62
192,27
45,27
7336,67
25,42
74,43
32,79
88,77
45,17
535,17
383,42
55,85
6,72
496,92
22,82
15,58
232,50
1,71
19,16
14,93
127,50
97,75
4,27
42,27
4,95
47,15
41,19
17,55
12,81
165,47
296,33
77,33
197,43
8,02
97,50
123,57
148,97
296,58
47,63
734,67
16,17
112,33
23,35
70,50
18,09
30,77
53,35
4,57
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari
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EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 66,3684 -0,88% -0,13% 31,44%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,1287 -0,23% 1,55% 50,52%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1460 0,07% 1,73% 51,91%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2621 0,35% 2,41% 53,06%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 27,5021 0,39% 2,77% 57,36%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,3545 -1,02% -1,37% 22,75%

GZN Bogazigi Serbest Fon 28,7760 -0,03% -1,88% 47,47%

GJM Ada Serbest Fon 24,7224 -0,39% -2,04% 41,30%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9,3886 -0,42% 1,08% 52,97%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,3741 -0,82% 0,71% 58,23%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 0,2319 0,00% 1,63% 73,47%

Hisse Fonlari

EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu

ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
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